PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                          с. Камень-Рыболов                                         №
	О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края

Дума Ханкайского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.10.2020 № 50, следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции;
«Приложение № 1

к Положению

о размере и условиях

оплаты труда муниципальных

служащих и лиц, замещающих

муниципальные должности

и осуществляющих свои

полномочия на постоянной

основе в органах местного

самоуправления Ханкайского

муниципального округа,

утвержденному

решением

Думы Ханкайского

муниципального округа

от 30.10.2020 № 50

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада в рублях

	1.
	Глава Ханкайского муниципального округа
	22474

	2.
	Председатель Думы Ханкайского муниципального округа
	22474

	3.
	Председатель Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа
	10299

2) приложение 2 изложить в новой редакции:

«Приложение № 2

к Положению

о размере и условиях

оплаты труда муниципальных

служащих и лиц, замещающих

муниципальные должности

и осуществляющих свои

полномочия на постоянной

основе в органах местного

самоуправления Ханкайского

муниципального округа,

утвержденному

решением

Думы Ханкайского

муниципального округа

от 30.10.2020 № 50

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	N п/п
	Наименование должности
	Размер оклада в рублях

	Размеры должностных окладов в аппарате Думы Ханкайского муниципального округа

	1.
	Руководитель аппарата Думы Ханкайского муниципального округа
	8714

	2.
	Главный специалист 1 разряда
	6489

	3.
	Главный специалист 2 разряда
	6398

	4.
	Ведущий специалист 1 разряда
	6214

	5.
	Ведущий специалист 2 разряда
	6092

	Размеры должностных окладов в администрации Ханкайского муниципального округа

	1.
	Заместитель главы администрации Ханкайского муниципального округа
	1083

	2.
	Руководитель аппарата администрации Ханкайского муниципального округа
	9075

	3.
	Начальник управления
	8591

	4.
	Заместитель начальника управления
	8162

	5.
	Начальник отдела
	8041

	6.
	Начальник отдела в управлении
	7768

	7.
	Главный специалист 1 разряда
	8489

	8.
	Главный специалист 2 разряда
	6399

	9.
	Ведущий специалист 1 разряда
	6214

	10.
	Ведущий специалист 2 разряда
	6092

	11.
	Старший специалист 1 разряда
	4753

	12.
	Старший специалист 2 разряда
	4659

	13.
	Специалист 1 разряда
	4300

3) в приложении 3 исключить раздел:
	Размеры ежемесячного денежного поощрения в Контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального округа

	1.
	Председатель контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа
	3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить  настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации  Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа

                         А.К. Вдовина
Дата подписания: